本公司可向其持有直接或間接參與權益或構成與本公司同集團公司一部分的公

司借出及授出所有及任何援助、貸款、墊支或擔保。 
3.5. 本公司亦可在盧森堡及海外進行任何及所有與其業務有關的活動，包括但不限

於設計、製造、推廣、入口、出口、存放、分銷及出售（其中包括）行李箱、

袋、旅行及其他配件、相關貨品及所有用於其製造的產品及物料。 
3.6. 此外，本公司可進行所有及任何直接或間接關於其本身公司目的或可能推動其

發展或取得成果的商業、工業及金融業務（包括流動及固定）。 

4. 股本 

4.1. 本公司的已認購股本為一千四百六十六萬二千四百零七元二十一美仙

（ 14,662,407.21 美元），分為十四億六千六百二十四萬七百二十一

（1,466,240,721）股每股面值一美仙（0.01 美元）的股份。 
4.2. 本公司的法定股本（包括已認購股本）為三千五百萬美元（35,000,000.- 美元），

分為三十五億（3,500,000,000）股每股面值一美仙（0.01 美元）的股份。在始

終符合盧森堡公司法的適用條文情況下，於批准重續法定股本的股東特別大會

會議記錄在盧森堡大公國政府公報（Recueil Electronique des Sociétés et 
Associations）中登載之日起五年內，董事會獲授權： 

(i) 向其認為合適的人士及按其認為合適的條款發行股份、授出認購股份的

購股權以及發行可轉換為股份的任何其他證券或票據，特別是在並無為

現有股東保留認購已發行股份之優先權的情況下進行上述發行，以及